10-A01

TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA)

A01
A02
A03
A04
A05
A01

020-
020-

020-
020-
020-
030-

INDICE PRINCIPAL DE ILUSTRACIONES

INDICE GERAL
PRIMARY INDEX

-UN-

PUBMO0157

PUBM0157

10-A01

(26-MAY-09)

PC9195P

TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA)

PN=1



10-5

TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA)

CQ152062 -UN-

NUMERO DE SERIE DO FODULO SYNCROPLUS
WUMERO DE SERIE DEL MODULD SYRCROPLUS
SYNCROPLUS-MQDULE , COMPONENT SERIAL NUMBER

T,
s

At

-
il

1. FAER|GANTE DO GOMPOMENTE
2, TWPD DE TRANSMISSAD
3. TIPG

4. TORGUE MAXIND DE ENTRADA
§. NUMERO OE SERIE D0 COMPONENTE

1. FABRICANTE DEL COIPONENTE
2. T DE TRANSMISSAG
3. TPO

4. PAR RAXIND DE ENTRADA
5. NUMERQ DE SERIE DEL COMPONENTE

1. GOMPONEMT PMANUFACTURER
£, TYPE OF TRAMEMISBION
3. DESIGN

4. MAX. INFUT TORQUE
E. COMPONENT SERIAL NUMBER

LO=!OHN DEERE WERKE MANNHEIN

TFa5YNCROFLUS N

GO Tl 0 SINCRONIZADA DE 3
MARCHAS
61810 NI

005846 (5515 BIGHOS}

LO=JOHN DEERE WERKE MANNMHEIL

TF=8YNCROFLUS
EAGUE COM TR,

MARGHAS

19510 NI

008540 (SEIB DISITCE)

N SINGRONEZADA DF 3

LO=JOHN DEERE WERKE MaNNMEM

TF=SYHCROPLUS

FRCLUTCH W1TH 2-5FEED SYNCHRONIZED TRANSMISEION
0SCLUTCH OMLY A5 COMPONENT

E1=610 Ml

00FRA0 (81X DIt ITH)

CQ152062

TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA)  PC9195P

(26-MAY-09)

10-5
PN=13



20-16

MOTORES

VIRABREQUIM/MANCAIS - MOTOR 4.5L
CRANKSHAFT/BEARINGS - ENGINE 4.5L
CIGUENAL/COJINETE - MOTOR 4.5L

CQ155351 -UN-

CQ155351

6 6
46
NR. SERIE 00
ITEM NR.PECA DESCRICAO QTDE MOTOR 55 NOTAS
1 RE516340 VEDACAO 1 X INCL KEY RE52346, R133444
2 R120631 ENGRENAGEM 1 X Z=30
3 RE50618 VIRABREQUIM 1 -XXXX X MARKED R113596 ORD WITH RE59810
RE504638 VIRABREQUIM 1 XXXX- X MARKED R502653 ORD WITH RE59810
4 26M4224 CHAVETA 1 -XXXX X 4,0X6,5MM
R505609 CHAVETA 1 XXXX- X
5 R48685 PINO DE CENTRAGEM 1 X
6 RE44574 VEDACAO 1 X
7 RE65165 CONJ. DO ROLAMENTO 6 X KIT R123561 AND R123562 STD
RE65911 ROLAMENTO AR X KIT R130576 AND R130577 ID -0.254
8 RE65168 CONJ. DO ROLAMENTO 1 X KIT R123563 AND R123564 STD
RE65912 ROLAMENTO AXIAL AR X KIT R13074 AND R130575 ID -0.254
20-16

TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA) PC9195P  (26-MAY-09)
PN=34



20-49

MOTORES

KIT FILTRO DE COMBUSTIVEL/ELEMENTO FILTRANTE

FUEL FILTER/FILTER ELEMENT

FILTRO DE COMBUSTIBLE/ELEMENTO FILTRANTE

CD42420A -UN-

ITEM NR.PECA DESCRICAO

QTDE NR. SERIE

CD42420A

gagooo

NOTAS

1 RE62418 FILTRO DE COMBUSTIVEL
RE62419 FILTRO DE COMBUSTIVEL
2 R113565 ANEL O

A =91MM
A=109MM

3 RE60854 VALVULA DE DRENO

A A

XXX X| vobho

TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA)

PC9195P

(26-MAY-09)

20-49
PN=67



20-104

MOTORES

CARCACA DO TERMOSTATO/TUBO DE DERIVACAO
THERMOSTAT HOUSING / TUBE TO WATER PUMP - ENGINE 6
CARCASA DEL TERMOSTATO / TUBO DE DERIVACION

CD41409B -UN- ”

Cn414698B

66
46
00
ITEM NR.PECA DESCRICAO QTDE NR. SERIE 55 NOTAS
1 19M7786 PARAFUSO 2 X M10 X 30, M10X30
2 R123344 CARCACA 1 X ALSO ORDER (2) R123226
3 R123345 JUNTA 1 X
4 R123226 JUNTA 1 X
5 R128690 TUBULACAO 1 X
6 19M7801 PARAFUSO 1 X M8 X 60, M8X60
7 R123324 BRACADEIRA 1 X
8 CD14689 ESPACADOR 1 X
9 RE500565 TAMPAO 1 X
10 51M7041 ANEL O 1 X 11.3X2.2MM
11 REA46684 TAMPAO 3 X

20-104 TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA) PC9195P  (26-MAY-09)
PN=122



40-28

SISTEMA ELETRICO

LUZ TRASEIRA
TAIL LIGHTS
LUCES TRASERAS

CQ155253 -UN- '
Pt
Y & N L
: Y e AT
TG O
P h e T
eV b R
Rt )
S !
RIS 28
CQ155253
6 6
46
00
ITEM NR.PECA DESCRICAO QTDE NR. SERIE 55 NOTAS
1 AL112964 LUZ TRASEIRA 2 XX
2 AL112011 LUZ TRASEIRA 1 XX
3 AL112474 LENTE 1 XX
4 37M7177 PARAFUSO 2 X X
5 L79690 JUNTA 1 XX
6 57M7014 LAMPADA 1 X X 12V-21W
7 57M7011 LAMPADA 1 X X 12V-21/5W
40-28 TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA) PC9195P  (26-MAY-09)
PN=



52-4

TRANSMISSAO POWRQUAD

CAIXA DO FREIO DOS PLANETARIOS (POWRQUAD)
PLANETARY BRAKE HOUSING (POWRQUAD)
CAJA DE FRENO DE LOS PLANETARIOS (POWRQUAD)

PUBMO0832 -UN- w

PUBM0332

ESTA RELACAO CONTINUA
52-4 TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA)  PCO195P  (26-MAY-09)
PN=




53-25

POWRQUAD MECANICA

6 6
46
00
ITEM  NR.PECA DESCRICAO QTDE NR. SERIE 55 NOTAS
1 R167350 JUNTA 2 XXXXX- X X (A)
2 R167349 PLACA 1 XXXXX- X X (A)
3 R197640 CARCACA 1 XXXXX- X X_(A) (SUB FOR R167679)
4 R95081 VALVULA 2 XXXXX- X X (A)
5 R95084 MOLA 1 XXXXX- X X (A)
6  51M7045 ANEL O 1 XXXXX- X X _(A)
7 R95082 TAMPAO 1 XXXXX-34107 X X (A)
R95082 TAMPAO 1 34108- X
1166446 TAMPAO 1 34108- X
8 R116040 MOLA 1 XXXXX- X X (A)
9  51M7043 ANEL O AR XXXXX- X X (A
10 RE46685 TAMPAO AR XXXXX- X X (A)
11 R167686 JUNTA 1 XXXXX- X X (A)
12 R167722 CAPA 1 XXXXX- X X (A)
13 L156151 PARAFUSO 3 XXXXX- X X (A)
14 AR103873 VEDACAO 1 XXXXX- X X (A)
15 34M7268 PINO ELASTICO 1 XXXXX- X X (A)
16 34M7126 PINO ELASTICO 1 XXXXX- X X (A)
17 R184115 EIXO 1 XXXXX- X X (A)
18 L154293 ALAVANCA 1 XXXXX- X X (A)
19 34M7030 PINO ELASTICO 1 XXXXX- X X (A)
20 L154134 SUPORTE 1 XXXXX- X X (A)
21 R105605 MOLA 1 XXXXX- X X (A)
22 R109066 PARAFUSO 3 XXXXX- X X _(A) (10.9)
1158312 PARAFUSO SEXT. 4 XXXXX- X X (A)
23 19M7775 PARAFUSO 4 XXXXX- X X (A) M6 X 16
24 R186903 CAPA 1 XXXXX- X X (A)
25 R186905 JUNTA 1 XXXXX- X X (A)
26 L41384 TAMPAO 1 XXXXX- X X (A)
27 51M7073 ANEL O 1 XXXXX- X X (A)
28 R129184 MOLA DE COMPRESSAO 1 XXXXX- X X (A)
29 R167684 VALVULA DE CARRETEL 1 XXXXX- X X (A)
30 R224445 CARRETEL 1 XXXXX- X X (A)
31 R192193 PINO FIXADOR 1 XXXXX- X X (A)
32 40M7251 ANEL DE PRESSAO 1 XXXXX- X X (A)
33 R197326 ALAVANCA 1 XXXXX- X X (A)
34  H63237 ANEL DE PRESSAO 1 XXXXX- X X (A)
35 R95086 VALVULA 1 XXXXX- X X (A)
36 T23853 MOLA 1 XXXXX- X X (A)
37 R76617 ANEL O 1 XXXXX- X X (A)
R76617 ANEL O 1 34108- X
R28776 ANEL O 1 34108- X
38 R134141 VALVULA 1 XXXXX- X X (A)
39 P51079 ANEL O 1 XXXXX- X X (A)
40 R112977 VEDACAQO 1 XXXXX- X X _(A)
41 RE62620 PISTAO 1 XXXXX- XX (A)
42 RE47303 KIT 1 XXXXX- X X (A)
43 R104728 ANEL O 1 XXXXX- X X (A)
44 R87455 PLUGUE 1 XXXXX- X X (A)
45 40M1857 ANEL DE PRESSAO 1 XXXXX- X X (A)
46 405R ESFERA 1 XXXXX- X X (A)
47 R197564 MOLA DE COMPRESSAO 1 XXXXX- X X (A)
48 24M7027 ARRUELA 1 XXXXX- X X (A
49 51M7042 ANEL O 1 XXXXX- X X (A)
50 R202861 TAMPAO 1 XXXXX- X X (A)
51  R109067 PARAFUSO 31 XXXXX- X X (A) (10.9)
52 34M7126 PINO ELASTICO 2 XXXXX- X X (A)
53 R95077 MOLA 1 XXXXX- X X (A)
54  R95076 VALVULA 1 XXXXX- X X (A)
(A) N.S. 6405 22720- N.S. 6605 22280-
(A) S.N. 6405 22720- S.N. 6605 22280-
(A) N.S. 6405 22720- N.S. 6605 22280-
TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA)  PC9195P  (26-MAY-09) 53-25

PN=333



60-20

SISTEMA DE DIRECAO

PEDAIS DO FREIO
BRAKE PEDAL
PEDALES DEL FRENO

CQ151357 -UN- '
13” \ cQ 151357
6 6
46
00
ITEM NR.PECA DESCRICAO QTDE NR. SERIE 55 NOTAS
1 19M7139 PARAFUSO SEXT. AR X X M8 X 20, M8X20
2 24M7026 ARRUELA AR X X 9X17X1,6
3 RE66257 INTERRUPTOR 1 X X
4 R112676 PARAFUSO 2 X X
5 R51192 BUCHA 2 X X
6 14M7140 PORCA AR X X M10, M10
7  RE43662 PEDAL 2 X X INCL KEYS 5, 12, 13, 14
8  RE43663 PEDAL 1 X X INCL KEYS 5
9  RE49670 PINO 1 X X
10  12M7006 ARRUELA DE PRESSAO AR X X 6MM
11 19M7167 PARAFUSO SEXT. AR X X M10 X 25, M10X25
12 R50879 BRACO 1 XX
13 34H313 PINO ELASTICO AR X X
14  R50034 MOLA DE LAMINAS 1 X X
60-20 TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA) PC9195P

(26-MAY-09)
PN=428



70-32

SISTEMA HIDRAULICO

VALVULA DE CONTROLE DO LEVANTE HIDRAULICO
HITCH CONTROL VALVE
VALVULA DE CONTROLE DEL ELEVADOR HIDRAULICO COM MO

CQ155164 -UN- '

| ca155164

ESTA RELACAO CONTINUA
70-32 TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA) PC9195P (26—MAY—0§%
PN=4




70-66

SISTEMA HIDRAULICO

COMANDOS HIDRAULICOS - MONTAGEM
CONTROL VALVE - ASSY
VALVULA DE MANDO - MONTAGEM

CQ155439 -UN- '

CQ155439

ESTA RELACAO CONTINUA
70-66 TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA) PC9195P (26-MAY—099%
PN=4




80-43

CHASSI, EIXO DIANTEIRO, CAPO E GRADES

RODAS TRASEIRAS DE ACO
STEEL REAR WHEELS
RUEDAS TRASERAS DE ACERO

CQ151406 -UN- k

CQ 151406

6 6
46
00
ITEM NR.PECA DESCRICAO QTDE NR. SERIE 55 NOTAS
1 CQO07843 PNEU 2 X X 23.1/18-30 R1
CQ29478 PNEU 2 X X 23.1X30 R2 PR10
CQ26159 PNEU 2 X X 23.1X30 R2 PR8
CQ39926 PNEU AR X X 18.4 R34
2  CQO07844 CAMARA DE AR, PNEU 2 X X 23.1/18-30
3 DQ25059 RODA 2 X X _DW20X30
4 133936 ANEL 2 -21315 X X FUROS ID=20MM
CQ50357 ANEL 2 21316- X X FUROS ID=21MM
5  19H2691 PARAFUSO SEXT. AR -21315 X X 19.050 X 69.850 MM, 3/4"X2"3/4"
19M9433 PARAFUSO SEXT. AR 21316- X X M20 X 70, M20X1.5X70
TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA)  PC9195P  (26-MAY-09) 80-43

PN=543



91-51

PLATAFORMA DO OPERADOR

DRENO DO CONDENSADOR DE AGUA AR CONDICIONADO
CONDENSED WATER DRAIN AIR CONDITIONING
VARIADOR DEL AGUA DE CONDENSACION - AIRE ACONDICIO

CQ151910 -UN- '

el
- -

i P
Pred

T

AT T O

S

CcQ151910 g
6 6
46
00
ITEM NR.PECA DESCRICAO QTDE NR. SERIE 55 NOTAS
1  R44302 CINTA 2 X X
2 37M7089 PARAFUSO 4 X X M6X12
3 P51212 ANEL O 2 XX
4 L111584 JUNTA DE VEDACAO 2 X X
5 R60263 BUCHA 2 XX
6  R60264 CONEXAO DE MANGUEIRA 2 X X
7 SG06401 BRACADEIRA 2 -34067 X X 1/2"X5/8"
L158828 BRACADEIRA 2 34068- XX
8  37M7095 PARAFUSO 4 -34067 X X
9 DQ37173 TUBO 1 -34067 X X LH
DQ37174 TUBO 1 -34067 X X RH
AL153802 TUBO 1 34068- XX LH
AL153803 TUBO 1 34068- X X RH
10 CQ38910 MANGUEIRA 2 -34067 X X
L114086 CONDUTO 2 34068- XX
TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA)  PC9195P  (26-MAY-09) 91-51

PN=613



CABINE

C

A

L
N N
W
Mg e d
S

R
RSNy

e

.

92-26

CABOS DE COMANDO PARA CAMBIO DE GRUPOS
-UN-

BOWDEN CABLES FOR RANGE
CABOS DE MANDO PARA CAMBIO DE GRUPOS

PUBMO0845

N B

b
0 /4/.,.,;,'.?::;/,n.sss?nsr.rsa..:s e -
L L SURCCEI P
R R L H
,ﬂ, ..,, ,y.... /W . ff _.
* T, 3
YR A \ “
< 2 ¥R :
RO S SN N s \
SN .f.mmaa/ S P ~
S PR I g N Nt
3 e SN R R @
N . b S L. hood . .
N S R %M”s ,/w/z,/r /// T e
Noor & 5N
RN htS v /mwﬂ%
, L >
Ny ERY ../ﬂxm Ly o~ iy
VoY
/ .’// rz”#.p y
RN
i
J,; /f/n,
N W

oz
S LR A e Y
LN LN S ;wp/?
RN

(26-MAY-09)
PN=648

TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA) PC9195P

ESTA RELACAO CONTINUA

PUEM0345

92-26




92-60

CABINE

ASSENTO S/CABINE
SEAT W/CAB
ASIENTO S/CABINE

CQ153126 -UN-

At

CQ153126

ESTA RELACAO CONTINUA
92-60 TRATORES 6405 E 6605 (EDICAO SUL AMERICANA) PC9195P (26-MAY—889%
PN=






